
 
 

UCHWAŁA NR 205.XXXIX.2022 
RADY GMINY LIPOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Lipowiec Kościelny na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z póź.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art.242, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z póź. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z póź.zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 22.921.608,00zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 21.356.116,00zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.565.492,00zł, 

·zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 25.366.324,77zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21.931.506,97zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.434.817,80zł,  

·zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1) Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.444.716,77zł, który zostanie pokryty przychodami w kwocie 
2.444.716,77zł (wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 729.898,97zł oraz 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 1.714.817,80zł). 

2) Przychody w wysokości 672.000,00zł (wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 
672.000,00zł) przeznaczone zostaną na rozchody (spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 
672.000,00zł). 

3) Przychody budżetu gminy wynoszą 3.116.716,77zł (wolne o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
w kwocie 1.401.898,97zł oraz niewykorzystane środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 1.714.817,80zł), rozchody budżetu gminy wynoszą 672.000,00zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w wysokości 45.000,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2743



2) celową w wysokości 60.000,00zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipowcu Kościelnym, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipowcu Kościelnym, 

- zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
404.238,04zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 404.238,04zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansowa zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w rocznym planie wydatków na zadania 
inwestycyjne, bez wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z istniejących zadań, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 
wraz z pochodnymi w ramach działu, z wyjątkiem tych wydatków określonych WPF na przedsięwzięcia, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państw, upoważnia się Wójta Gminy do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2743



- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu jednostki. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Rafał Wośko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2743



w złotych

Dział Rozdział

1 2

020

02001

600

60016

700

70005

750

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy Lipowiec

Kościelny Nr 205.XXXIX.2022 z dnia 20.12.2022 roku

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Leśnictwo 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

25 000,00

Transport i łączność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 81 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
100,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Administracja publiczna 548 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2743



75011

75095

751

75101

756

75601

75615

Urzędy wojewódzkie 48 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

48 614,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

210,00

Pozostała działalność 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 064,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 558 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
7 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

577 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2743



75616

75618

75621

758

75801

75807

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

1 690 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 790 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 400 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
25 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 45 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
62 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 132 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 103 180,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 29 706,00

Różne rozliczenia 10 672 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 855 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 855 476,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 456 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2743



75814

75831

801

80101

80103

80104

80148

852

85202

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 456 734,00

Różne rozliczenia finansowe 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

10 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 323 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 323 463,00

Oświata i wychowanie 240 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 297,00

Przedszkola 105 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 912,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 123 000,00

Pomoc społeczna 245 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2743



85213

85214

85216

85219

85228

85230

85295

0830 Wpływy z usług 10 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

6 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
15 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 600,00

Zasiłki stałe 74 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 95 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 37 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 698,00

Pozostała działalność 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2743



855

85502

85503

85513

900

90002

90005

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Rodzina 3 587 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 548 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 528 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

Karta Dużej Rodziny 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

162,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

39 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 365 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 309 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 303 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2743



90019

90026

010

01095

758

75816

801

80101

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

35 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 000,00

bieżące razem: 21 356 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
500 000,00

Różne rozliczenia 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

850 000,00

Oświata i wychowanie 215 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 215 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

215 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2743



majątkowe razem: 1 565 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Ogółem: 22 921 608,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 28 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 250 000,00   2 250 000,00   0,00   

01030 8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2850 8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01043 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 250 000,00   2 250 000,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 400 000,00   1 400 000,00   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   

01095 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

020 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

02095 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 190 000,00   190 000,00   30 000,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   446 455,73   446 455,73   0,00   

60016 190 000,00   190 000,00   30 000,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   446 455,73   446 455,73   0,00   

4170 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 455,73   196 455,73   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   

700 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70005 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

710 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71004 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 4 131 498,00   3 810 498,00   2 579 693,00   1 230 805,00   1 000,00   260 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Administracja publiczna 4 131 498,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Działalność usługowa 100 000,00   0,00   0,00   

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
100 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 100 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 80 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
196 455,73   0,00   0,00   

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

250 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00   0,00   0,00   

Transport i łączność 636 455,73   0,00   0,00   

Drogi publiczne gminne 636 455,73   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Leśnictwo 4 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 4 000,00   0,00   0,00   

Izby rolnicze 8 500,00   0,00   0,00   

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

8 500,00   0,00   0,00   

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
2 250 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 400 000,00   0,00   0,00   

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

850 000,00   0,00   0,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy Lipowiec

Kościelny Nr 205.XXXIX.2022 z dnia 20.12.2022 roku

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo 2 278 500,00   0,00   0,00   

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75011 230 801,00   230 801,00   226 601,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 174 808,00   174 808,00   174 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 13 993,00   13 993,00   13 993,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 4 200,00   4 200,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 221 800,00   21 800,00   0,00   21 800,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 2 700,00   2 700,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 600,00   10 600,00   0,00   10 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 2 779 992,00   2 709 992,00   2 040 992,00   669 000,00   0,00   10 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 530 492,00   1 530 492,00   1 530 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 125 000,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4277 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 60 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 200 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
200 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 7 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 100 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 15 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
125 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
45 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
280 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

30 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

24 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 2 700,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 600,00   0,00   0,00   

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 779 992,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

10 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 530 492,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 200,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
100,00   0,00   0,00   

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
221 800,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
200 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 500,00   0,00   0,00   

Urzędy wojewódzkie 230 801,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
174 808,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13 993,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
33 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 700,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4410 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75075 11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 887 905,00   836 905,00   312 100,00   524 805,00   1 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2330 1 000,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 54 500,00   54 500,00   54 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 405 000,00   405 000,00   0,00   405 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 8 305,00   8 305,00   0,00   8 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751 1 064,00   1 064,00   1 064,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 1 064,00   1 064,00   1 064,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 150,48   150,48   150,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
100,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 064,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 064,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
150,48   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7 500,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
405 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 110 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

8 305,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
50 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
200 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
30 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
20 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
54 500,00   0,00   0,00   

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
11 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 500,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 887 905,00   0,00   0,00   
Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 10 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 50 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

35 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

13 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 33,52   33,52   33,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 880,00   880,00   880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 245 250,00   149 250,00   23 250,00   126 000,00   56 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 185 250,00   145 250,00   23 250,00   122 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 450,00   450,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75416 56 000,00   0,00   0,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2310 56 000,00   0,00   0,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75421 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757 180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   

75702 180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   

8110 180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   

758 105 000,00   105 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 105 000,00   105 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4810 105 000,00   105 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 9 210 499,73   8 912 549,73   7 062 193,00   1 850 356,73   0,00   297 950,00   0,00   0,00   0,00   520 000,00   520 000,00   0,00   

80101 7 523 798,00   7 260 598,00   6 068 823,00   1 191 775,00   0,00   263 200,00   0,00   0,00   0,00   520 000,00   520 000,00   0,00   

Różne rozliczenia 105 000,00   0,00   0,00   

Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00   0,00   0,00   

Rezerwy 105 000,00   0,00   0,00   

Oświata i wychowanie 9 730 499,73   0,00   0,00   

Szkoły podstawowe 8 043 798,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 2 000,00   0,00   0,00   

Obsługa długu publicznego 180 000,00   0,00   0,00   
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

180 000,00   0,00   0,00   

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

180 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 20 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
300,00   0,00   0,00   

Straż gminna (miejska) 56 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

56 000,00   0,00   0,00   

Zarządzanie kryzysowe 4 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

450,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
32 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 40 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 30 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 880,00   0,00   0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
245 250,00   0,00   0,00   

Ochotnicze straże pożarne 185 250,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
40 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 500,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

33,52   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

3020 250 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3240 11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 878 251,00   878 251,00   878 251,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 66 890,00   66 890,00   66 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 880 400,00   880 400,00   880 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 126 600,00   126 600,00   126 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 52 100,00   52 100,00   52 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 542 100,00   542 100,00   0,00   542 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 12 400,00   12 400,00   0,00   12 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 96 700,00   96 700,00   0,00   96 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 68 800,00   68 800,00   0,00   68 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 8 400,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 150 900,00   150 900,00   0,00   150 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 14 100,00   14 100,00   0,00   14 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 12 600,00   12 600,00   0,00   12 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 17 725,00   17 725,00   0,00   17 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 260 450,00   260 450,00   0,00   260 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 7 600,00   7 600,00   0,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 3 750 702,00   3 750 702,00   3 750 702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 304 380,00   304 380,00   304 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   520 000,00   520 000,00   0,00   

80103 468 104,73   446 904,73   389 200,00   57 704,73   0,00   21 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 21 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 55 100,00   55 100,00   55 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 8 300,00   8 300,00   8 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 300,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
304 380,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
520 000,00   0,00   0,00   

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
468 104,73   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

21 200,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
55 100,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 17 725,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

260 450,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

7 600,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
9 500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 750 702,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 68 800,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 8 400,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 150 900,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
14 100,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 12 600,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

126 600,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 52 100,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
542 100,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
12 400,00   0,00   0,00   

Zakup energii 96 700,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
1 800,00   0,00   0,00   

Stypendia dla uczniów 11 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
878 251,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
66 890,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
880 400,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

250 400,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 7 440,00   7 440,00   0,00   7 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 6 260,00   6 260,00   0,00   6 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 420,00   420,00   0,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 28 760,00   28 760,00   0,00   28 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 425,00   1 425,00   0,00   1 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 13 399,73   13 399,73   0,00   13 399,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 299 000,00   299 000,00   299 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 24 700,00   24 700,00   24 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 387 460,00   373 910,00   288 100,00   85 810,00   0,00   13 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 13 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 42 500,00   42 500,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 5 900,00   5 900,00   5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 13 300,00   13 300,00   0,00   13 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 4 350,00   4 350,00   0,00   4 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 420,00   420,00   0,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 150,00   5 150,00   0,00   5 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 890,00   890,00   0,00   890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 11 700,00   11 700,00   0,00   11 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 250,00   1 250,00   1 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 183 500,00   183 500,00   183 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 13 950,00   13 950,00   13 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80113 350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 42 067,00   42 067,00   0,00   42 067,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 42 067,00   42 067,00   0,00   42 067,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80148 439 070,00   439 070,00   316 070,00   123 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 350 000,00   0,00   0,00   

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
42 067,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 42 067,00   0,00   0,00   

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
439 070,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

11 700,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 250,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
183 500,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
13 950,00   0,00   0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 350 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
4 350,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 420,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 150,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 890,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 50 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

13 550,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
42 500,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
41 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5 900,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 300,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

13 399,73   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 100,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
299 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
24 700,00   0,00   0,00   

Przedszkola 387 460,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 440,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
6 260,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 420,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 28 760,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 425,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4010 246 000,00   246 000,00   246 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 18 270,00   18 270,00   18 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 6 300,00   6 300,00   6 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 123 000,00   123 000,00   0,00   123 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 87 000,00   72 000,00   0,00   72 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154 82 000,00   67 000,00   0,00   67 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 942 170,00   636 472,00   435 400,00   201 072,00   0,00   305 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85202 132 000,00   132 000,00   0,00   132 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 132 000,00   132 000,00   0,00   132 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85205 3 700,00   3 700,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213 11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 350,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 350,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 200,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

11 500,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
11 500,00   0,00   0,00   

Pomoc społeczna 942 170,00   0,00   0,00   

Domy pomocy społecznej 132 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

132 000,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

3 700,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
800,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 45 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

6 000,00   0,00   0,00   

Ochrona zdrowia 87 000,00   0,00   0,00   

Zwalczanie narkomanii 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 2 500,00   0,00   0,00   

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
82 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
18 270,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
44 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 300,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 123 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 500,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
246 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85214 131 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 131 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85215 3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 83 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   83 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 83 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   83 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 495 272,00   489 272,00   435 400,00   53 872,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 314 000,00   314 000,00   314 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 41 500,00   41 500,00   41 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 46 000,00   46 000,00   46 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 15 400,00   15 400,00   0,00   15 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 6 652,00   6 652,00   0,00   6 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4480 820,00   820,00   0,00   820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 81 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   81 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 81 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   81 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3240 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3250 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 3 790 405,00   643 845,00   471 807,00   172 038,00   0,00   3 146 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Stypendia dla uczniów 10 000,00   0,00   0,00   

Stypendia różne 10 000,00   0,00   0,00   

Rodzina 3 790 405,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 500,00   0,00   0,00   

Pomoc w zakresie 

dożywiania
81 698,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 81 698,00   0,00   0,00   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
20 000,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

20 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 200,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 3 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6 652,00   0,00   0,00   

Podatek od nieruchomości 820,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7 400,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 400,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 300,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   0,00   0,00   

Ośrodki pomocy społecznej 495 272,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
314 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
25 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
41 500,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 131 100,00   0,00   0,00   

Dodatki mieszkaniowe 3 300,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 3 300,00   0,00   0,00   

Zasiłki stałe 83 600,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 83 600,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

131 100,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85502 3 608 163,00   461 603,00   453 727,00   7 876,00   0,00   3 146 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 3 146 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 146 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 136 940,00   136 940,00   136 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 303 100,00   303 100,00   303 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 3 187,00   3 187,00   3 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 350,00   350,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 3 326,00   3 326,00   0,00   3 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85503 162,00   162,00   0,00   162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 162,00   162,00   0,00   162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 18 080,00   18 080,00   18 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 370,00   370,00   370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 14 880,00   14 880,00   14 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 230,00   230,00   230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85508 125 000,00   125 000,00   0,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 125 000,00   125 000,00   0,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513 39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 1 995 788,46   1 995 788,46   152 100,00   1 843 688,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   79 437,68   79 437,68   0,00   

90001 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

39 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
39 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 075 226,14   0,00   0,00   

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
10 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

370,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 14 880,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
230,00   0,00   0,00   

Rodziny zastępcze 125 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 125 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00   0,00   0,00   

Karta Dużej Rodziny 162,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
162,00   0,00   0,00   

Wspieranie rodziny 18 080,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 600,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 187,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 3 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 350,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 326,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 200,00   0,00   0,00   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 608 163,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 3 146 560,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
136 940,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
9 500,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
303 100,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

90002 1 309 000,00   1 309 000,00   152 100,00   1 156 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 56 000,00   56 000,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 155 237,00   1 155 237,00   0,00   1 155 237,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 1 663,00   1 663,00   0,00   1 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90003 5 300,00   5 300,00   0,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 300,00   5 300,00   0,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 14 400,00   14 400,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90005 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90013 21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90015 458 000,00   458 000,00   0,00   458 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 420 000,00   420 000,00   0,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90019 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90026 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   0,00   

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
10 000,00   0,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
458 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 420 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 28 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 15 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 2 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00   0,00   0,00   

Schroniska dla zwierząt 21 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 21 000,00   0,00   0,00   

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
14 400,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 200,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 7 200,00   0,00   0,00   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
35 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 155 237,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 663,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
100,00   0,00   0,00   

Oczyszczanie miast i wsi 5 300,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 300,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
56 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
80 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 500,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 309 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2743



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 123 088,46   123 088,46   0,00   123 088,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   79 437,68   79 437,68   0,00   

4210 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 16 356,55   16 356,55   0,00   16 356,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 61 731,91   61 731,91   0,00   61 731,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   79 437,68   79 437,68   0,00   

921 875 331,78   287 331,78   0,00   287 331,78   588 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 924,39   138 924,39   0,00   

92105 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92109 692 331,78   242 331,78   0,00   242 331,78   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 924,39   138 924,39   0,00   

2480 450 000,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 70 331,78   70 331,78   0,00   70 331,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 157 000,00   157 000,00   0,00   157 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 924,39   125 924,39   0,00   

6060 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   13 000,00   0,00   

92116 138 000,00   0,00   0,00   0,00   138 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2480 138 000,00   0,00   0,00   0,00   138 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92120 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92195 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92605 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 931 506,97   16 961 298,97   10 755 507,00   6 205 791,97   645 000,00   4 085 208,00   60 000,00   0,00   180 000,00   3 434 817,80   3 434 817,80   0,00   

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
10 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 25 366 324,77   0,00   0,00   

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 15 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00   0,00   0,00   

Kultura fizyczna 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 15 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
125 924,39   0,00   0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

13 000,00   0,00   0,00   

Biblioteki 138 000,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

138 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00   0,00   0,00   

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
831 256,17   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

450 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 331,78   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 157 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 61 731,91   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

5 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
79 437,68   0,00   0,00   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 014 256,17   0,00   0,00   

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
10 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 202 526,14   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 16 356,55   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2743



Lp. Treść § Kwota 2023r.

1 2 3 4

1. Dochody 22 921 608,00     

2. Wydatki 25 366 324,77     

3. Wynik budżetu 2 444 716,77 -      

3 116 716,77       

1. Kredyty §952 -                        

2. Pożyczki §952 -                        

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903
-                        

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 -                        

5. Prywatyzacja majątku jst §944 -                        

6.

Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finasach publicznych §957

-                        

7.

Niewykorzystane środki pienięzne, o których mowa w 

art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finasach publicznych §905
1 714 817,80       

8. Papiery watrościowe (obligacje) §931 -                        

9.

Wolne środki, októrych mowa w art..217  ust.2 pkt.6 

ustawy §950
1 401 898,97       

672 000,00          

1. Spłaty kredytów §992 672 000,00          

2. Spłaty pożyczek §992 -                        

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodących z 

budżetu UE §963

-                        

4. Udzielone pożyczki §991 -                        

5. Lakaty §994 -                        

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 -                        

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 -                        

Rozchody ogółem

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej  

na rok 2023 Rady Gminy Lipowiec Kościelny

Nr 205.XXXIX.2022 z dnia 20.12.2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Przychody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2743



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 48 614,00   

75011 48 614,00   

2010 48 614,00   

751 1 064,00   

75101 1 064,00   

2010 1 064,00   

855 3 567 162,00   

85502 3 528 000,00   

2010 3 528 000,00   

85503 162,00   

2010 162,00   

85513 39 000,00   

2010 39 000,00   

3 616 840,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy Lipowiec

Kościelny Nr 205.XXXIX.2022 z dnia 20.12.2022 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2743



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 48 614,00   

75011 48 614,00   

4010 37 308,00   

4040 3 493,00   

4110 6 903,00   

4120 910,00   

751 1 064,00   

75101 1 064,00   

4110 150,48   

4120 33,52   

4170 880,00   

855 3 567 162,00   

85502 3 528 000,00   

3110 3 146 560,00   

4010 76 940,00   

4040 4 500,00   

4110 292 100,00   

4120 1 687,00   

4300 3 000,00   

4410 350,00   

4440 1 663,00   

4700 1 200,00   

85503 162,00   

4210 162,00   

85513 39 000,00   

4130 39 000,00   

3 616 840,00   

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy Lipowiec

Kościelny Nr 205.XXXIX.2022 z dnia 20.12.2022 roku

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2743



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe
Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa
0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.
0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

    Załącznik Nr. 6 do Uchwały Budżetowe na 2023 rok Rady Gminy Lipowiec 

Kościelny  Nr 205.XXXIX.2022  z dnia 20.12.2022 roku

OGÓŁEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Umowa o udzielenie dotacji w roku 2023  na 

dofinansowanie zadania własnego Województwa 

Mazowieckiego w zakresie rozwoju oraz zapewninia 

usług utrzymania technicznedo Systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza 

Porozumienia na bieżące utrzymanie Straży Gminnej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2743



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.
87 000,00                             

Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody  
jednostek samorzadu terytorialnego na 

podstawie ustaw

87 000,00                                      

wpływy z innych opłat stanowiacych dochody  

jednostek samorzadu terytorialnego na 
podstawie ustaw

62 000,00                                      

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

25 000,00                                      

II.

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 000,00                                    

3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00                                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00                                      

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00                                      

4410 Podróże  służbowe krajowe 1 000,00                                        

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
6 000,00                                        

                   Załącznik Nr. 7 do Uchwały Budżetowej na 2023r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

                     Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 205.XXXIX.2022 z dnia 20.12.2022 roku

O480

75618

756

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2743



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 851 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

5 000,00

Załącznik Nr. 8 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 205.XXXIX.2022 z dnia 20.12.2022 roku

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2743



1 2 3 4 5 6

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Lipowcu Koscielnym
450 000,00        

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 

instytucji kultury
450 000,00         

Gminna Biblioteka Publiczna w Lipowcu 

Kościelnym
138 000,00        

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 

instytucji kultury
138 000,00         

588 000,00        

                                                                               

                                              Załącznik Nr. 9 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

                                    Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 205.XXXIX.2022 z dnia 20.12.2022 roku

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

92109

92116

9211

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2743



                                                                                 

bieżace majątkowe

600 60016 6050 1. 11 613,93                 -                         11 613,93          

11 613,93               -                        11 613,93         

921 92109 6050 1. 23 262,13                 -                         23 262,13          

900 90095 4300 2. 3 000,00                    3 000,00             -

26 262,13               3 000,00           23 262,13         

900 90095 4300 1. 2 500,00                    2 500,00             -

921 92109 6050 2. 21 407,96                 -                         21 407,96          

23 907,96               2 500,00           21 407,96         

900 90095 4300 1. 5 163,52                    5 163,52             -                         

921 92109 6050 1. 20 000,00                 -                         20 000,00          

FS-Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w 

m. Krępa

Szerzenie idei samorządowych.

RAZEM

4) Sołectwo Zawady

FS-Wykonanie modernizacji świetlicy wijskiej w m.  

Zawady

Organizacja spotkania mieszkańców sołectwa w 

ramach promowania i szerzenie idei samorządowych.

2) Sołectwo Niegocin

FS - Modernizacja świetlicy  wiejskiej w m. Niegocin

RAZEM

3) Sołectwo Krępa
Organizacja spotkania mieszkańców sołectwa w 

ramach promowania i szerzenie idei 
samorządowych.

FS-Modernizacja drogi gminnej w Sołectwie  Józefowo

RAZEM

1) Sołectwo Józefowo

                                                      Załącznik Nr. 10 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 205.XXXIX.2022 z dnia 20.12.2022 roku

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

Lp.

Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Dział Rozdział § Łączne wydatki
w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2743



25 163,52               5 163,52           20 000,00         

600 60016 6050 1. 16 479,23                 -                         16 479,23          

16 479,23               -                        16 479,23         

600 60016 6050 2. 26 732,97                 -                         26 732,97          

26 732,97               -                        26 732,97         

900 90095 4300 1. 6 752,83                    6 752,83             -                         

900 90015 4270 2. 8 000,00                    8 000,00             -                         

14 752,83               14 752,83         -                        

921 92109 4210 2. 12 315,00                 12 315,00          -

900 90095 4300 3. 10 000,00                 10 000,00          -

900 90095 6050 4. 30 000,00                 -                         30 000,00          

52 315,00               22 315,00         30 000,00         

900 90095 6060 1. 10 000,00                 -                         10 000,00          

900 90095 4300 2. 5 000,00                    5 000,00             -                         

Organizacja spotkania mieszkańców sołectwa w 

ramach promowania i szerzenie idei samorządowych.

Montaż oświetlenia (latarnii) przy drodze gminnej w 

m. Cegielnia Lewicka

RAZEM

8) Sołectwo Lipowiec Kościelny
Zakup materiałów i wyposażenie  do świetlicy 

wiejskiej w m. Lipowiec Kościelny

Organizacja spotkania mieszkańców sołectwa w 

ramach promowania i szerzenie idei samorządowych.

FS-Modernizacja placu zabaw przy szkole w m. 

Lipowiec Kościelny

9) Sołectwo Turza Wielka
RAZEM

Organizacja spotkania mieszkańców sołectwa w 

ramach promowania i szerzenie idei samorządowych.

FS-Zakup traktorka - kosiarki dla Sołectwa Turza 

Wielka

7) Sołectwo Cegielnia Lewicka

RAZEM

5) Sołectwo Dobra Wola

FS-Wykonanie wjazdów w m. Dobra Wola.

RAZEM

6) Sołectwo Rumoka
FS-Wykonanie utwardzenia placu gminnego w m. 

Rumoka

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2743



921 92109 6050 3. 21 254,30                 -                         21 254,30          

36 254,30               5 000,00           31 254,30         

600 60016 6050 1. 18 362,57                 -                         18 362,57          

18 362,57               -                        18 362,57         

921 92109 4270 1. 7 000,00                    7 000,00             -                         

921 92109 4210 2. 7 000,00                    7 000,00             -                         

900 90095 4210 3. 10 000,00                 10 000,00          

900 90095 4300 4. 4 197,79                    4 197,79             -

28 197,79               28 197,79         -                        

921 92109 4210 1. 14 000,00                 14 000,00          -                         

900 90095 4270 2. 5 356,55                    5 356,55             -                         

19 356,55               19 356,55         -                        

900 90095 6050 1. 22 704,71                 -                         22 704,71          

22 704,71               -                        22 704,71         

FS-Odwodnienie drogi i zakup kostki na chodnik przy 

drodze gminnej w m. Lewiczyn

Organizacja spotkania mieszkańców sołectwa w 

ramach promowania i szerzenie idei samorządowych.

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Sołectwa 

Turza Mała.

10) Sołectwo Lewiczyn

RAZEM

11) Sołectwo Turza Mała

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej oraz miejsca 

spotkań mieszkańców sołectwa Turza M. (zakup 

nagłośnienia)

Zagospodarowanie terenu przy św. Wiejskiej w m. 

Turza Mzała - zakup wyposażenia placu zabaw.

RAZEM

13) Sołectwo Parcele Łomskie

14) Sołectwo Kęczewo

FS-Modernizacja, remont miejsca integracji 

społecznej w m. Parcele Łomskie

RAZEM

Zakup materiałów i usług - remont altany i bujaków 

na placu wiejskim Sołectwa Wola Kęczewska

RAZEM

12) Sołectwo Wola Kęczewskla

Zakup wyposażenia i materiałów do świetkicy 

wiejskiej w m. Wola Kęczewska

FS-Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Turza 

Wielka

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2743



921 92109 6050 1. 20 000,00                 -                         20 000,00          

900 90095 4300 2. 5 000,00                    5 000,00             -

921 92109 4210 3. 7 016,78                    7 016,78             -

32 016,78               12 016,78         20 000,00         

900 90095 4300 1. 10 117,77                 10 117,77          -

900 90095 4210 2. 10 000,00                 10 000,00          -                         

921 92109 4210 3. 10 000,00                 10 000,00          -                         

921 92109 6050 4. 20 000,00                 - 20 000,00          

50 117,77               30 117,77         20 000,00         

404 238,04         142 420,24   261 817,80   OGÓŁEM

RAZEM

15) Sołectwo Łomia

Organizacja spotkania mieszkańców sołectwa w 

ramach promowania i szerzenie idei samorządowych.

FS-Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Łomia

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu wiejskiego 

Sołectwa Łomia

Zakup wyposażenia i materiałów do świetlicy 

wiejskiej w Sołectwie Łomia

FS-Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Kęczewo

Organizacja spotkania mieszkańców sołectwa w 

ramach promowania i szerzenie idei samorządowych.

Doposażenie i remont świetlicy wiejskiej w m. 

Kęczewo

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6050

FS-Modernizacja drogi 

gminnej w Sołectwie 

Józefowo

         11 613,93              11 613,93              11 613,93    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

2. 600 60016 6050
FS-Wykonanie wjazdów w 

m. Dobra Wola.
         16 479,23              16 479,23              16 479,23    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

3. 600 60016 6050

FS-Odwodnienie drogi i 

zakup kostki na chodnik 

przy drodze gminnej w m. 

Lewiczyn

         18 362,57              18 362,57              18 362,57    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

4. 600 60016 6370

Modernizacja i budowa 

infrastruktury drogowej w 

Gminie Lipowiec Kościelny

       250 000,00            250 000,00            250 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

5. 600 60016 6050

Odwodnienie drogi i zakup 

kostki na chodnik przy 

drodze w m. Turza Wielka

         50 000,00              50 000,00              50 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

6. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie wsi Turza 

Mała

       100 000,00            100 000,00            100 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

Załącznik Nr. 11  do Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

p
a

ra
g

ra
f Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rady Gminy Lipowiec Kościelny Nr 205.XXXIX.2022 z dnia 20.12.2022 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 2743



7. 801 80101 6050

Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Turzy Małej (remont 

stołówki)

       150 000,00            150 000,00            150 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

8. 801 80101 6050

Modernizacja rozbiegu do 

skoku w dal oraz bieżni 

lekkoatletycznej prostej 

przy boisku szkolnym w 

Lipowcu Kościelnym

       370 000,00            370 000,00            154 508,00    0,00

D.       0,00

A.      

B.      215.492,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

9. 900 90095 6050

FS-Wykonanie utwardzenia 

placu gminnego w m. 

Rumoka

         26 732,97              26 732,97              26 732,97    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

10. 900 90095 6050

FS-Modernizacja placu 

zabaw przy szkole m. 

Lipowiec Kościelny

         30 000,00              30 000,00              30 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

11. 900 90095 6050

FS-Modernizacja, remont 

miejsca integracji społecznej 

w m. Parcele Łomskie

         22 704,71              22 704,71              22 704,71    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

12. 921 92109 6050

FS-Modernizacja i remont 

świetlicy wiejskiej w m. 

Krępa

         21 407,96              21 407,96              21 407,96    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

13. 921 92109 6050

FS-Wykonanie modernizacji 

świetlicy wiejskiej w m.  

Zawady

         20 000,00              20 000,00              20 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

14. 921 92109 6050
FS - Modernizacja świetlicy  

wiejskiej w m. Niegocin
         23 262,13              23 262,13              23 262,13    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

15. 921 92109 6050

FS-Wykonanie klimatyzacji 

w budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Kęczewo

         20 000,00              20 000,00              20 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 2743



16. 921 92109 6050
FS-Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Łomia
         20 000,00              20 000,00              20 000,00    0,00

D.       0,00
A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

17. 921 92109 6060

FS-Zakup traktorka - 

kosiarki dla Sołectwa Turza 

Wielka

         13 000,00              13 000,00              13 000,00    0,00

D.       0,00

A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

18. 921 92109 6050

FS-Wykonanie modernizacji 

świetlicy wiejskiej w m.  

Turza Wielka

         21 254,30              21 254,30              21 254,30    0,00

D.       0,00

A.      

B.            0,00

C.
0,00

Urząd Gminy 

Lipowiec 

Kościelny

    1 184 817,80         1 184 817,80            969 325,80    0,00 0,00 215 492,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 2743


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 11 Punkt 6 Tiret 2 (2)


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-03-03T08:14:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




